
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 93-16/ADA RFQ_89 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Ampliamento della rete di fognatura nera nel Comune di Fiesso d’Artico Intervento denominato “NPGF 2014 2015 Lotto 10b. Codice CIG 
67026566b4. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata settore speciale ai sensi dell’art. 36 comma 8 D. Lgs. 50/2016 con il supporto di strumenti 
elettronici ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 all’interno della Piattaforma Acquisti di Veritas.  

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016, mediante offerta a prezzi unitari con 
esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/16. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 86.000,00. 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n. 40 operatori economici estratti in ordine di rotazione tra i fornitori qualificati nell’elenco operatori economici di Veritas spa 
che hanno richiesto l’iscrizione nella categoria OG6 classifica 2° e nella categoria OG6 classifica sottosoglia. 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 25 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 72.305,72 

10. RIBASSO OFFERTO: 16,61% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: ECO S.T.I.L.E. S.r.l. Unipersonale Via Piersanti Mattarella, 65, 30037 SCORZE’ (VE) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 18/01/2017 

13. TEMPI DI ESECUZIONE: 91 gg  

14. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

15. DATA PUBBLICAZIONE: 03/02/2017 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura. Tel. 041-7291807 
Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

F.TO DIRETTORE ENERGIA  
E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

F.to   Dr. Massimo Zanutto 

Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_56

Descrizione Procedura di gara 91-16ADA Procedura negoziata multilotto fognatura nera Fiesso d'Artico

Protocollo Procedura di gara 91-16/ADA

RDO - Richiesta di offerta rfq_89

Oggetto RDO ampliamento fognatura nera Fiesso d'Artico Lotto 10B

N. Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 ADRIASTRADE SRL- a unico socio Monfalcone 00434220315 00434220315 Monfalcone (GO) via Grota del Diau Zot- 34074 34074 Gorizia

2 Alba Costruzioni ScpA Sant'Anastasia 03577261211 03577261211 Via Rosanea, 104 80048 Napoli

3 ALMAR S.R.L. MIRA 02902800271 02902800271 VIA NAZIONALE, 254/4 30034 Venezia

4 ARTESIA POZZI PER ACQUA S.R.L. NOGARA 02971360231 02971360231 VIA A. LABRIOLA, 4 37054 Verona

5 CABRINI ALBINO S.R.L. GORNO 01905100168 01905100168 VIA PREALPINA INFERIORE N. 2/i 24020 Bergamo

6 cantieri Portomaggiore 01640680383 01640680383 via venezuela n.3 44015 Ferrara

7 Co.Edi.srl Piove di Sacco 03461710281 03461710281 Via A.Valerio 51 35028 Padova

8 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL LORIA 03409330267 03409330267 VIA CALLALTA 43 31037 Treviso

9 CONSULTECNO SRL VICENZA 02249180288 02625230244 CONTRA' SAN FRANCESCO N. 65 36100 Vicenza

10 COSMO AMBIENTE S.R.L. NOALE 02606340277 02606340277 VIA FELTRIN, 125 30033 Venezia

11 COSMO SCAVI S.R.L. NOALE 01884530278 01884530278 VIA FELTRI, 123 30033 Venezia

12 COSTRUZIONI FRIGO SRL LONGARE 03357990245 03357990245 VIA DELL'ARTIGIANATO 36023 Vicenza

13 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL Noventa di Piave 02217870274 02217870274 Via Edison 1 30020 Venezia

14 COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL Venezia Mestre 04176180273 04176180273 VIA DELL'ACETOSELLA 16 30174 Venezia

15 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE SCORZE' 02366690275 02366690275 VIA PIERSANTI MATTARELLA 65 30037 Venezia

16 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. MONTEBELLO VICENTINO 03628660247 03628660247 VIA TRENTO 140 MONTEBELLO VICENTINO (VI) 36054 Vicenza

17 EUROSCAVI S.r.l. BADIA POLESINE 00830400297 00830400297 VIA CA' MIGNOLA VECCHIA n. 743 45021 Rovigo

18 F.LLI BARI SAREGO 02442980245 02442980245 VIA ATTILIO POMPELE , 7 36040 Vicenza

19 F.lli BUSOLIN AUTOTRASPORTI s.r.l. VENEZIA 03122760279 03122760279 VIA GALVANI N. 8 30175 Venezia

20 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. PORTOGRUARO 00747200277 00747200277 VIA CASAI DEL TAU', 54 30026 Venezia

21 FERRARA VITTORIO SRL CODEVIGO 04493440285 04493440285 VIA FRIGNOLO 23/C 35020 Padova

22 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. PONTE SAN NICOLO' 00251920286 00251920286 V.LE GRAN BRETAGNA 3 35020 Padova

23 GEROTTO FEDERICO S.R.L. CAMPODARSEGO 00308900281 00308900281 VIA CROCE, 26 35011 Padova

24 GEROTTO LINO SRL CAMPODARSEGO 03687700280 03687700280 VIA CROCE 30/A CAMPODARSEGO (PD) 35011 Padova

25 idrotermogas di martucci Vincenzo casagiove MRTVCN77T19E932Z 02715190613 via san prisco 81022 Caserta

26 IMPIANTI TECNOLOGIE SERVIZI S.R.L. CAVARZERE 04173170277 04173170277 VIA DELL'ARTIGIANATO, 2 30014 Venezia

27 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L. ROVIGO 00594070294 00594070294 VIALE BERNINI N. 9 45100 Rovigo

28 LF COSTRUZIONI SRL Ponzano Veneto 03040140265 03040140265 via Leonardo da Vinci 6 31050 Treviso

29 MC S.R.L. VOLPAGO DEL MONTELLO 03756470260 03756470260 VIA PIAVE 12 ZI 31040 Treviso

30 MELINATO IMPIANTI Mirano 03606940272 03606940272 Via Accopè Fratte 11/14 30035 Venezia

31 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. MAROSTICA 00172820243 00172820243 VIA MANTEGNA 6, 36063 MAROSTICA (VI) 36063 Vicenza

32 OMA NORD srl venezia 03574790279 03574790279 via Padana 234 Venezia 30176 Venezia

33 Pellizzari S.r.l. Bressanvido 03279030245 03279030245 Via Marosticana, 41 36050 Vicenza

34 RAGAZZO S.R.L. BORGORICCO 02064190289 02064190289 VIA DESMAN 307 35010 Padova

35 SIDERURGICA DEL POLESINE SRL ROVIGO 00324610294 00324610294 VIALE DELLE INDUSTRIE n. 9 45100 Rovigo

36 SIVI S.R.L. Castelverde (CR) 00730110194 00730110194 Via Casanova del Morbasco n. 8 26022 Cremona

37 TREVISAN S.R.L. ROVOLON 01542820285 01542820285 VIA ALBETTONIERA N. 42 35030 Padova

38 VANUZZO FRANCO FOSSO' VNZFNC61P15D748T 02018320271 VIA ARZARONI 15 30030 Venezia

39 VPS CODEVIGO 04098950282 04098950282 Via E. Mattei n. 15 35020 Padova

40 ZAGO SRL CEGGIA 02152150278 02152150278 VIA I° MAGGIO N.272 30022 Venezia


